
m"~~~_""

,

" "" '

Vyšší pcMcejní škola a Střední poljcejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn 1 ||
1" DY90P000JY5X

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 3/2023- SMM

""DODAVATEL:
B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh

Bankovni spojenľ:
Banka:
lČO:27830306
DlČ:CZ27830306

Kontaktní osoba:

ČĹSLO ZAKÁZKY: VPŠA-1063/EU-2023/SMM
ČĹSLO ŽÁDANKY:14882
DATUM OBjEDNÁVKY:31.07.2023

Objednáváme u Vás: Kancelářské židle HAAG

ODBĚRATEL:
Vyšší policejní škola a Střednľ policejní škola
Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5
190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

ID datové schránky: 4zrkgbn
Bankovní spojení:
Banka:
lČO: 48135453
DlČ: CZ48135453

Číslo objednávky je nutné uvádět na faktuře.
KONTAKTNĹ OSOBA ODBĚRATELE:

. Na základě cenové nabídky ze dne . 31,07. 2023.

Celková cena bez DPH: 52 858 Kč
Sazba DPH: 21 %
DPH: 11100,18 Kč
Celková cena s DPH: 63 958, 18 KČ

OBCHODNĹ A DODACĹ PODMĹNKY:
Termín vyzvednutľ: 10.08.2023
Doprava: Top trans cz
Dalši podminky dodáni a dalši ujednáni:

1. Dodavatel bere na vědomi, že ve věcech konkrétně neupravených v této objednávce, se užijí obecná
ustanovení zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákonik, v platném znění.

2. Dodavatel pIsemně potvrdí přijeti (akceptaci) objednávky na e-mailové spojení kontaktní osoby
odběratele, případně na e-mailové spojení jiné osoby pověřené odběratelem. Přľpustné je rovněž dodáni
potvrzenl (akceptace) objednávky, osobně, v místě sIdla odběratele.

3. Dodavatel akceptaci objednávky stvrzuje skutečnost, že uvedená cena je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady na požadované plnění, a to včetně nákladů na dopravu, balné, clo, pojištění
atd.

4. Fakturace bude provedena do 15 dnů od jejího dodání odběrateli. Faktura bude zaslána na adresu sIdla
odběratele nebo na e-mailovou adresu kontaktni osoby odběratele, případně další osoby pověřené
odběratelem (umožnit lze i osobní předáni s potvrzeným převzetim). Faktura musí kromě zákonných
náležitostí obsahovat čIslo této objednávky a dodaci list, předávací protokol (nebo jiný doklad o řádném
provedení dodávek nebo služeb) podepsaný oprávněným zástupcem odběratele. V případě vzdělávacich
aktivit slouží jako dokiad o řádném předání služeb podepsaná prezenční listina účastniků dané
vzdělávaci aktivity. Lhůta splatnosti faktur činí minimálně 14 kalendářních dni.

5. jednostranný zápočet pohledávky nebo postoupení pohledávky z této objednávky na třetí osobu je
možné pouze s předchozím písemným souhlasem odběratele,

6. V případě prodleni odběratele s uhrazením faktury k této objednávce, má dodavatel právo požadovat úrok
z prodleni z dlužné částky v zákonné výši, pokud doba prodleni přesáhne 30 kalendářních dnů.

7. Dodavatel bere na vědomí, že tato dodávková smlouva - objednávka bude zveřejněna v Registru smluv



,:ígŤléÉ}}, Vyčší po]icejnl škola a Střední po|i¢ejr|l škola Minjsí:ersEva vnih'a v Pi'aze
i:i:, ' il lj 'f; Pocl Táborem °|02/:1 190 24 Pi'aha 9

r GÓ' ID clatové schrc nky 4zi'kgbn
":

dlc zäEoňa č, 3áÍŽÓíŠ Sb,, "Ô'Zv|ášt|1lch podl11(|1|(ác|1 ně|(tel'ých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o
I'ecjisfru smluv (zákon q registru sinluv), v platnéin zněnl, a to v případě, že jeji celková cena bez DPH
dosáhne částlcy min. 50 000 Kč bez DPH. zveřejněnl doclävkové smlouvy - objednávky zajistl odběratel,

8. V přlpadě, že nenl v této objeclnávce uvedeno jinak, p!at1 záí'učnl lhůta na předínět pIněnl této c)bjedl1ávky
v délce 24 iněslců,

9. Dodavatel se zavazuje nakládat s přepravnlmi a |Tla|lipu|ačl)lmi obaly v souladu se zákonem č, 477/2001
Sb., zákon o obalech a o změně některých zákonů (zákon 0 obalech), v případě, že v íámci realizace
cloclávek nebo služeb odpady vzniknou,

10.Dodavatel cIále bere na vědoml, žé odběratel, jakožto spi'ávce osobnlch údajů, zptacovává osobnl údaje
bez potřeby souhlasu dodavatele na základě nezbytnosti pi'o plněnl dodávkové smlouvy v souladu
s nai'ízeňlm (EU) 2016/679 a souvisejlclmi vnit|'o$tátn[m| předpisy, V přlpadě, že dodavatel přijde do
styku s osobnhni údaji odběratele, zavazuje se 1( jejich ochraně, Podrobné informace o zpracovánl

.osobnkh úciajů jsou dostupné na intemetových stránkách odběratele, připadně je možné o ně požádat
elektt'onicky na e-mailové adrese podatelna@,skolamv.cz či plsemně na aclrese sldla odběratele.

11 .Dodavalel odpovldá za to, že jeho zanústnanci (případně poddodavatelé) při plněnl dodávky u
odběratele, budou cIodržovat požadavky na bezpečnost pi'áce a požární ochranu a že se seznániÍ s í'iziky
dotčeného místa pIněni,

12,Doclavatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci (přlpadně poddodavatelé) budou při plněnl objednávky
jednat Ňuze v rámci požadovaného plnění objednávky a dle instrukcl odběratele, že budou použlvat
pouze přediněty jim svěřené doc|avafden1 pro plněnl objednávky, s jejichž obsluhou je dodavatel
prokazafelně seznáml.

13,Odběratel je oprávněn odstouplt od této objednávky v přlpaclě, že je dodavatel v prodlenl s plněnlm této o
objeclnávky o vlce než 14 kalendářnfch clnů,

14.Odběratel je oprávněn od této objednávky dále odstoupit v přfpadě poskytovánl služeb v oblasti
vzdělávánl, a to v situaci, kdy nedojde k naplněni kapacity počtů účastnlků kurzu. Dodavatel 111á v tomto
připadě právo na úhradu nákladů spojených s přlpravoLl kurzu,

15,Akceptacl této objednávky vyjadřuje dodavatel souhlas s celým zněnlm objednávky a jejlmi obchodnhni
podmlnkanii,

POTVRZENŕÁ"SOUHLAS DODAVÁTELE:
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:
Datum akceptace objeclnávky:

ZA 615SĚRÁTELE:
vyřizuje:
E-mail:
Telefon:
odpovědný vedoucl pracovník:

Éunkce vedouciho pracovnlka: Zástupkyně ředitele
pro ekonomický úselc
Datum podpisu: 31.7,2023

podpis a razftko

podpis a raz,iko vedouclho pí'acovnlka


